

شرایط کنونی سزاوار کومان نیست



رئیس باشگاه بارسلونا هنوز به اعتماد کافی نسبت به کومان در عین حال نیز کادر مدیریتی بارسا نقاضای حضور زاوی را روی نیمکت آبی‌وآبی‌ها دارد، اما به‌رغم جلسه روز سه‌شنبه کومان و لاپورتا که نتیجه‌ای در پی نداشت، مدیر بر نامه‌های این مربی ابراز خوشحالی می‌کند

که کومان به مدت دو سال در بارسا می‌ماند.
اما رسانه‌های اسپانیا با دفاعی تمام‌قد پشت کومان در مدعاند. هرچند اخباری که این روزها حول باشگاه بارسا و سرمربی آن چرخ می‌خورد، نشان از آن دارد که کومان موفق به جلب اعتماد سران باشگاه و لاپورتا نشده و در صورت ایجاد توافق نیز او در تمام مدتی که روی نیمکت کاتالان‌هاست باید دست و دلبل پلزد و در انتظار اخبار ناخوشایندی در صورت کوچک‌ترین لغزش باشد، چراکه اعتماد دوباره ممکن نیست و عجیب نخواهد بود که در ادامه کومان در اواسط فصل به سمت در خروجی باشگاه هدایت شود.
با این حال اسپورت کاتالونیا در مقاله‌ای به قلم لوئیس ماسکارو ضمن تمجید از مرد هلندی نیمکت آبی‌وآبی‌ها شرایط کنونی را سزاوار او ندانست: «او باید سرمربی بارسا بماند و سزاوار رفتار های لاپورتا نیست، چراکه تیمی که او در ابتدای فصل در دست گرفت اکنون شرایط خوبی دارد و همین نشان می‌دهد که می‌توان روی کومان حساب باز کرد. تیمی که او تحویل گرفت ستاره‌اش (مسی) به در خروجی نزدیک بود، اما کومان با نشاندن لبخند بر لبان بازیکن برای بازیکنان بدری کرد و علاوه بر سومی در لالیگا، بارسا را به جام کوپالدی‌ری هم رساند.»
اما نه فقط سرنوشت کومان که آینده باشگاه نیز مبهم است، چراکه به‌رغم تلاش باشگاه برای عقد قراردادی مادام‌العمر با مسی و خریدهای چون گوئرو، گاز سیبا، وایتالوم و مفسیس دی‌ای برای گام برداشتن به سمت قهرمانی سال آینده هنوز مشخص نیست که لئوپاز هم تمدید می‌کند یا نه.

فوتبال اروپا



دنیاچیدری

شمارش معکوس جدایی کونته از اینتر

قهرمانی که قدرش را ندانستند!

اینتر بعد از ۱۱ سال به لطف کونته دستش به جام قهرمانی سری آ ایتالیا رسید، آن هم با ۱۲ امتیاز اختلاف با تیم دوم جدول.
افعی بزرگ ایتالیا موفقیت به دست آمده را ندانست و کام سرمربی ایتالیایی خود را تلخ کرد، به طوری که احیاجر سیستم ۵-۳-۳ که بعد از جام جهانی ۱۹۹۰ منسوخ شده بود، بی هیچ تردیدی تصمیم به جدایی از جمع آبی پوشان شهر میلان را گرفته است.

درخواستی که کونته را فراری می‌دهد

سران باشگاه توپ راه به زمین سرمربی وطنی خود لندانتند.
اما پراضح بود شرط گذاشته شده برای ادامه همکاری با کونته از سوی سرمربی پیچیده‌فکرته نشود. استیون زانگ، رئیس اینتر و شرکست سانینگ، مالک چینی باشگاه راحتا به مدیران نارتوری اعلام کردند که علاوه بر کاهش ۲۰ درصدی هزینه‌ها باید تا بسته شدن پنجره تابستانی ۱۰۰ میلیون دلار نیز از فروش بازیکن در آمد داشته باشند و این به معنای از دست رفتن ستاره‌های کلیدی اینتر و تصفیه شدن تیمی است که بعد از ۱۱ سال موفق به این هدایت قهرمانی شده و باید برای دفاع از آن بکوشد.
ضمن اینکه کونته نیز بر این عقیده است که اینتر برای رشد و پیشرفت همچنان باید پول خرج کند، اما مواضع مالکان باشگاه با تفکرات سرمربی منافات دارد و همین مسئله دلیل خوبی است برای پایان یافتن دوران کونته در اینتر.
با وجود این کونته هنوز در این خصوص رسماً اظهار نظری نکرده و هر بار هم که از او درباره آینده‌اش در سن‌سیرو سوال شده از پاسخ دادن طفره رفته است: «بگذارید از این لحظه لذت ببریم، وقت برای صحبت کردن با رئیس و مدیران باشگاه برای برگزیدن بهترین راه برای اینتر وجود دارد.»

تا تأیید بن‌بست در رسانه‌ها

اما رسانه‌های ایتالیا با توجه به تلاش مدیران باشگاه برای انتخاب جایگزین کونته روی اینس جدایی نابه‌هنگام و عجیب‌ب زوم کرده‌اند و گزارش‌ها در ایتالیا حاکی از آن است که آنتونیو کونته، سرمربی اینتر ظرف ۴۸ ساعت آینده نارتوری را ترک می‌کند.
در همین راستا لگاتاز تا دلواسپورت می‌نویسد کونته که این هفته از تصمیم باشگاه مطلع شده در جلسه‌ای که با مقامات این تیم داشته نارضایتی خود از مسیر جدیدی را که این باشگاه در پیش گرفته‌ایز کرده، اما به ادعای این رسانه، کونته قرار است به زودی برای فسخ قرارداد با اینتر که ممکن است حدود ۷۰ میلیون یورو خرج بر دارد، با ژانگ دیدار کند.

اسکای اسپورت نیز مدعی شده که اینتر خواهان ادامه همکاری با کونته‌است، اما با توجه به تصمیم مالک چینی توپ‌را به زمین سرمربی خود لندانته‌است: «اینتر با یک پیش‌شرط خواهان حفظ کونته‌شده‌است. مالک چینی خواهان فروش بازیکنان تیم برای تأمین مبلغ ۸۰ میلیون دلار شده و این درحالی است که کونته پیش از این شرط کرده بود که باید تمام بازیکنانش حفظ شوند تا در این تیم بمانند. اما اکنون با توجه به درخواست عجیب مالک چینی اختلاف بزرگی میان مدیریت و کادرفی به وجود آمده‌است.»
گازتاد اسپورت، مهم‌ترین رسانه ورزشی ایتالیا نیز با سوزه کردن موضوع به‌هم خوردن از تباط کونته با مدیران باشگاه اینتر، تیزتر زده «کونته و اینتر طلای». همچنین کوریو ه دلواسپورت هم عنوان «کونته با اینتر به بن‌بست رسید» را به عنوان تیترو روی صفحه برده است.

بررسی دوجانبه آینده کونته و اینتر

در حالی که پایان کار کونته با اینتر هنوز از سوی هیچ یک از طرفین رسانه‌ای و رسماً اعلام نشده و اینطور به نظر می‌رسد که سران باشگاه همچنان درصدد جلب رضایت سرمربی خود هستند، خبرها حاکی از بررسی گزینه‌های جایگزینی کونته توسط مدیران آبی و مشکی‌هاست.
الگری که بعد جدایی از یووه در سال ۲۰۱۹ در تیم دیگری مشغول به کار نبوده یکی از گزینه‌های اینتر است. مربی که طی هفته گذشته صحبت‌هایی نیز در خصوص حضور او در رئال و بازگشتش به یووه مطرح شده‌است.
مائوریتزو ساری، سرمربی سابق یووه و چلسی و سینتیا میهیاویویچ نیز از دیگر نفرات حاضر در لیست مدیران اینتر برای نشستن روی نیمکت این تیم هستند.
اما همانطور که اینتر درصدد یافتن سرمربی است، کونته نیز با پیشینه‌ای جدی از سوی رئالی‌های مادرید روبه‌رو شده و گفته می‌شود جدایی او از جمع آبی پوشان شهر میلان مسیر این مربی برای نشستن بر نیمکتی که تا پیش از این در دست زیدان بود را هموار می‌کند.
اما جدایی احتمالی کونته از جمع نارتوری ای‌پاهامی را نیز در خصوص آینده روملو لاکاویچاد می‌کند که سال ۲۰۱۹ کونته نقش کلیدی در متقاعد کردن این مهاجم بلژیکی برای پیوستن به جمع مار اففی برتز ایفا کرده بود، خصوصاً که گفته می‌شود منچسترو چلسی نیز این روزها تمایل زیادی به بازگرداندن او به لیگ برتر دارند.

بنج‌شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۰ | ۱۵ شوال ۱۴۴۲

ورزش‌ها

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۴۸۸۴



رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال از فردا آغاز می‌شود

سامورایی‌ها اولین محک بلندقامتان در ریمینی

به‌رغم اینکه با بهترین نفرات به میدان رفته بودند، اما به مقام پنجمی بسنده کردند.
لیگ ۲۰۲۰ هم مانند بسیاری از رویدادهای ورزشی جهان به دلیل کرونا لغو شد و حالا بعد از دو سال مدعیان رودرووی هم قرار می‌گیرند.
تیم ایران در لیگ جهانی هم تنها در پنج دوره حضور داشته و مقام نهم، چهارم، هفتم، هشتم و یازدهم عناوینی هستند که تیم‌کشورمان در این لیگ به دست آورده است.

اعتراض به میزبانی

پاندمی کرونا کماکان پسر دنیا حاکم است و رقابت‌های معتبر ورزشی را دیگر نمی‌توان با شیوه مرسوم گذشته برگزار کرد.
FIVB بعد از لغو مسابقات سال گذشته تصمیم گرفته لیگ ملت‌های ۲۰۲۱ را به صورت متمرکز و به میزبانی ریمینی ایتالیا برگزار کند. این شهر ساحلی در شمال ایتالیا قرار دارد و مسئولان برگزاری به تیم‌های شرکت‌کننده نسبت به رعایت جدی پروتکل‌های بهداشتی هشدار داده‌اند.
منتها هنوز بازی‌ها شروع نشده، مشکلات زیادی برای تیم‌ها پیش آمده و اغلب تیم‌ها به نحوه میزبانی و امکاناتی که در اختیارشان قرار گرفته اعتراض دارند. این موضوع از سوی سرپرست تیم ملی نیز تأیید شده، اما به گفته امیرخوش‌خبر، سرمربی تیم ملی از بازیکنان خواسته تحت تأثیر این حواشی قرار نگیرند و تمرکزشان روی تمرین و آمادگی‌شان باشد. سرپرست تیم ملی با اشاره به این موضوع تأکید کرد چاره‌ای جز پذیرش و کنار آمدن با شرایط موجود نیست: «الکتو هم اگر چه

رقابت‌های متمرکز

این سومین دوره‌ای است که لیگ ملت‌ها با حضور تیم‌های برتر جهان انجام می‌شود. پیش از این FIVB مسابقات را تحت عنوان لیگ جهانی برگزار می‌کرد و از سال ۲۰۱۸ تصمیم به برگزاری این رقابت‌ها با فرمت جدید گرفت.
در همان دوره اول که روسیه توانست نخستین قهرمان لیگ ملت‌ها لقب بگیرد، تیم ملی ایران با هدایت کولاکویچ در رده هم قرار گرفت.
دومین دوره لیگ ملت‌ها سال ۲۰۱۹ انجام شد و بلندقامتان ما

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۲۱۷



مثل سایر سرمربیان به شرایط معترض است، ولی سعی دارد جنبه‌های منفی میزبانی ایتالیا را از ذهن بازیکنان دور کند و بر تمرکز ذهنی تیم دارد.
با اینکه تیم ملی با بهترین نفراتش در لیگ ملت‌ها حضور دارد، اما اولادیمیر الکتو در آغاز شروع تمرکز تیم گذاشت که این بازی‌ها برای شاگردانش حکم دیدارهای تدارکاتی را دارد و نتایج برایش مهم نیست، چراکه هدف اصلی تیم قطعاً حضور موفق در بازی‌های توکیو خواهد بود.
سرمربی روس تنها یک ماه است که تمرینات تیمش را از نزدیک زیر نظر دارد و مسئولیت سنگینی را هم برعهده گرفته است.
الکتو تجربه کسب مدال طلای المپیک را به همراه تیم ملی روسیه در کارنامه دارد و اگرچه کسی منتظر اعزامی چند بازیکن جوان نیز حضور دارند که به گفته سرمربی قرار است در لیگ ملت‌ها محک بخورند و در صورتی که توانایی‌های‌شان را ثابت کنند شانس بازی در المپیک را خواهند داشت.
نکنده مهم اینکه ملی پوشان به هیچ‌وجه نباید ژاپن را رقیبی در آسیا ندارد. چشم‌پادامی‌ها هم درست مثل ما با تمام قوا بهترین نفرات خود به ایتالیا آمده‌اند.
در بین نفرات آنها اسامی ستاره‌هایی چون فرانسو، شیمیزو، فوکاتسو، نیشیدا و ایشیکاوا دیده می‌شود.
هدایت سامورایی‌ها برعهده پوئیچی ناگاکایچی است.

تیم‌های حاضر در ریمینی به صورت دوره‌ای با هم روبه‌رو می‌شوند و بر خلاف دو دوره گذشته، چهار تیم به مرحله نهایی می‌رسند. ژاپن، روسیه، هلند، کانادا، بلغاریا، بلغارستان، امریکا، صربستان، آلمان، استرالیا، برزیل، اسلونی، فرانسه، لهستان و آرژانتین به ترتیب ۱۵ حریف را در لیگ ۲۰۲۱ هستند.
در حالی تیم‌کشورمان قبل از المپیک با ترکیب اصلی به لیگ ملت‌ها با گذاشته که باید با قدرت‌های بزرگ این رشته بجنگد.
اولین گام این ژاپنی‌ها هستند که قصد دارند تیم الکتو را به چالش بکشند.
در دوره‌های که ایران پنجم شد، ژاپنی‌ها به عنوانی بهتر از دهمی دست پیدا نکردند.
ایران و ژاپن سال‌هاست رقیب هم هستند. البته با این تفاوت که در سال‌های گذشته نکنده مهم اینکه ملی پوشان به هیچ‌وجه نباید ژاپن را رقیبی در آسیا ندارد. چشم‌پادامی‌ها هم درست مثل ما با تمام قوا بهترین نفرات خود به ایتالیا آمده‌اند.
در بین نفرات آنها اسامی ستاره‌هایی چون فرانسو، شیمیزو، فوکاتسو، نیشیدا و ایشیکاوا دیده می‌شود.
هدایت سامورایی‌ها برعهده پوئیچی ناگاکایچی است.

می‌خواهم بهترین رنگ المپیک را به دست آورم

پتانسیل درخشش در مسابقات را دارند، اما تفاوت ورزشکاران در همین بودن‌ها و نبودن‌ها مشخص می‌شود.
یک ورزشکار ادامه می‌دهد و به همه اهدافش می‌رسد، ولی ممکن است یک ورزشکار دیگر در میانه راه کنار آ را رها کند و از کسب نتایج خوب باز بماند. قطعاً نصیری با ادامه این راه به نتایج بالاتری می‌رسد.»



است. کمک‌های مؤمنانه‌ها از سال گذشته اجرایی کردند و این روند همچنان ادامه دارد.»
میرجلیلی، رئیس سازمان مسیح و ورزشکاران نیز با تقدیر از فدراسیون جانبازان و معلولان به خاطر پیشنهادی در امر کمک‌های مؤمنانه گفت: «مقران شدن هفته ترویج فرهنگ پهلوانی را برگزار کرد. در حاشیه این مراسم از دو قهرمان ورزش جانبازان و معلولان کشور، یعنی ساره جوانمردی بانوی تیرانداز کشور و علی کشفیفا از ورزشکاران جانباز دفاع مقدس تجلیل به عمل آمد.
شروین استیقای، رئیس فدراسیون جانبازان و معلولان در این مراسم گفت: «سالروز آزادسازی خرمشهر را گرامی می‌دارم و به روح پاک شهدای سرافراز دفاع مقدس سلام و صلوات می‌فرستم. در هفته ترویج فرهنگ پهلوانی، هفتمین مرحله کمک‌های مؤمنانه فدراسیون را به همت همکاران برناتلام، برگزار کردیم. فدراسیون‌های ورزشی بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) با هماهنگی بسیار خوبی که حوزه معاونت فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان داشته

خبر

حامد قهرمانی



تجلیل از علی کشفیفا و ساره جوانمردی در هفته پهلوانی

فدراسیون جانبازان و معلولان پیشگام کمک‌های مومنانه

فوتبال



آقا کریم بزرگ‌تر تیم ملی

اضافه شدن کریم باقری به ترکیب کادرفنی تیم ملی فوتبال برای چهار بازی حساس انتخابی جام جهانی در بحرین یکی از فافلگیری‌های تیم اسکوچینگ بود، به خصوص که باقری سال گذشته به دستیار اسکوچینگ جواب رد داده بود و کمتر کسی فکرش را می‌کرد که او دوباره به نیمکت تیم ملی اضافه شود.
حیاتی بودن بازی‌های تیم ملی در بحرین گویاسبب شده فدراسیون فوتبال برای اینکه حواشی را از اطراف تیم دور کند، دوباره به باقری پیشنهاد همکاری بدهد تا مربی پرسپولیس که نقش بزرگ‌تری او و حرف‌شنوی بازیکنان از او سبب شده حواشی فرمزها کنترل شود، این‌بار روی نیمکت تیم ملی بنشیند و همان نقش پرسپولیس را در کنار اسکوچینگ برعهده بگیرد. البته حضور باقری تنها برای چهار بازی تیم ملی در بحرین است و او گفته‌است که دوباره به پرسپولیس برمی‌گردد.

پادشاه

سعید احمدیان

وزارت مسؤلیت سرخابی‌ها را نمی‌پذیرد!

مهدی علی‌نژاد، معاون قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش دیروز در حاشیه مجمع فدراسیون دوچرخه‌سواری دیرساره آخرین وضعیت خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس به نکته‌ای اشاره کرده است که کبیشتر یک راه دور برای وزارت ورزشی‌ها جهت سرپوش گذاشتن روی تمام سوءمدیریت‌های است که دو تیم دولتی پایتخت به واسطه سیاست‌ها و انتخاب‌های وزارت ورزش گرفتار آن شده‌اند.
علی‌نژاد گفته که اداره پرسپولیس و استقلال توسط دولت غلط‌ترین کار است، صحبتی که سال‌هاست توسط منتقدان هزینه‌های چندصد میلیاردی سالانه سرخابی‌ها از بیت‌المال در باشگاه دولتی استقلال و پرسپولیس مطرح شده و با توجه به ممنوعیت هزینه دولت در ورزش حرفه‌ای بر اجزایی شدن خصوصی‌سازی و واگذاری به بخش‌های غیردولتی تأکید می‌شود.
اگرچه خصوصی‌سازی نیز باید با کار کارشناسی و همچنین در یک مسیر درست به سرانجام برسد تا سرنوشت تیم‌های دولتی که پیش از این به بخش خصوصی واگذار شده‌اند و به سمت نابودی رفته‌اند، تکرار نشود.
در حالی وزارت ورزش معتقد است باشگاه‌هداری دولت غلط‌ترین کار است که کار غلط‌تر از آن اداره نادرست و پرهزینه یک باشگاه است، یعنی سیاستی که برای یک مجموعه تعیین و باعث می‌شود به واسطه این مسئله، باشگاه‌ها از مسیر درست مدیریتی خارج و با انبوهی از تصمیم‌های غلط و متعنت‌طلبانه با مصائب مختلفی روبه‌رو شوند و هزینه‌های مالی و اجتماعی زیادی را بر جا بگذارند.

علی‌نژاد درست می‌گوید، اداره باشگاه توسط دولت غلط‌ترین کار است، اما این تنها یک توجیه برای تمام هزینه‌هایی است که این دو باشگاه دولتی سال‌هاست روی دست بیت‌المال گذاشته‌اند، هزینه‌هایی که بیشتر آن صرف قراردادهای خارجی چارچوب و بدون ضابطه شده و یکی از ریشه‌های فساد در فوتبال است و ریشه این هزینه‌ها سیاست‌هایی است که وزارت ورزش به عنوان مالک دو تیم در این باشگاه‌ها دنبال می‌کند.

معاون وزیر ورزش می‌خواهد با لندانتختن سوءمدیریت‌ها و هزینه‌تراشی‌های چندصد میلیاردی سرخرابی‌ها به دو تیم دولتی بودن، مجموعه وزارت ورزش را بی‌تقصیر نشان دهد، طوری که انگار او و سایر مدیران وزارت ورزش با وجود اینکه می‌دانستند این کار غلط است آن را باید انجام می‌دادند. توجیه وزارت ورزش در شرایطی است که مسعود سلطانی‌فرو و تمام مجموعه وزارت ورزش مسئول مستقیم سوءمدیریت‌هایی هستند که گریبان استقلال و پرسپولیس را گرفته است.

اینکه استقلال و پرسپولیس امروز با مشکلات متعدد مدیریتی و حیف و میل‌های گسترده در هزینه‌های تیمی‌اش مواجهند، بیشتر از آنکه به دولتی بودن‌شان برگردد، به سیاست‌هایی از تباط پیدا می‌کند که وزارت ورزش برای اداره دو باشگاه در نظر گرفته است. سیاست‌هایی که بیشتر از آنکه تعقیب سرخرابی‌ها در آن دیده شود، بر اساس منافع شخصی و گروهی متعین شده و روابط و ارتباط‌های سیاسی و اقتصادی نقش اول را در تصمیم‌هایی دارد که برای سرخابی‌ها گرفته می‌شود.

بر همین اساس هم انتخاب مدیران انجام می‌شود، مدیرانی که به خصوص در یک مهده گذشته بر اساس شایسته‌سالاری و تخصص، بلکه بر مبنای باندبازی و به صندلی‌های مدیریتی استقلال و پرسپولیس رسیده‌اند و خروجی عملکرد چنین مدیرانی هم واضح و مبرهن نیست، بدهی‌ها و هزینه‌ساز‌های فسادگوناومی که با توجه به عدم نظارت مقام بالادستی و بی‌توجهی نهادهای قضایی و بازرسی هر سال بیشتر می‌شود.

در چنین شرایطی، برخلاف گفته علی‌نژاد، معاون وزیر ورزش، غلط‌ترین کار دولت بودن دو تیم نیست، غلط‌ترین کار سپردن مدیریت باشگاه دولتی به نامدیرانی است که سوءمدیریت‌های‌شان، لیست مصائب دو تیم را پرشماتر می‌کند.

مسئولیت مستقیم چنین وضعیتی هم متوجه وزارت ورزش است که مدیران آن با این توجیه که «داره استقلال و پرسپولیس توسط دولت غلط‌ترین کار است»، نمی‌توانند از زیر بار مسئولیت آن شانه خالی کنند.

اخبار گوناگوه

دوچرخه‌سواری رئیس‌دار شد

با برگزاری مجمع انتخاباتی دوچرخه‌سواری، محمود رشیدی به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد.
در پایان مجمع دیروز پس از رأی‌گیری، محمود رشیدی با کسب ۲۷ رأی برای چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری انتخاب شد.
قاسمی، نزدیک‌ترین رقیب رشیدی با ۱۶ رأی به خود اختصا داد.
رشیدی پیش از این سابقه ریاست فدراسیون ورزش‌های رزمی را در کارنامه داشته و حالا باید در فضایی جدید و یک فدراسیون المپیکی چهار سال به فعالیت بپردازد. البته او در اولین صحبت‌هایش اشاره کرد که نباید جامعه دوچرخه‌سواری از او در المپیک امسال و بازی‌های آسیایی سال آینده انتظاری داشته باشد تا به نوعی از همین ابتدا از خودش رفع مسؤلیت کند: «در المپیک هیچ امید نداریم و به بازی‌های آسیایی که یک سال واندی مانده هم همین‌طور. خیلی عقب هستیم.»

فرمول پاداش مربیان در توکیو

پس از مشخص شدن جایزه ۲ میلیاردی مدال طلا، یک میلیارد و ۲۰۰ و ۵۰۰ میلیون مدال نقره و ۷۵۰ میلیون مدال برنز، نحوه محاسبه پاداش سرسرب مربیان المپیکی و پارالمپیکی نیز مشخص شد.
بر اساس اعلام وزارت ورزش قرار است ۵۰ درصد بهترین مدالی که ورزشکاران آنها کسب می‌کنند، به سرمربیان داده شود.
برای مثال‌های بعدی هم ۱۰ درصد پاداش اضافه خواهد شد.
در مورد ورزشکارانی که چند مدال بگیرند، پاداش مدال اول کامل پرداخت خواهد شد و در صورت کسب مدال دوم ۳۰ درصد آنها را دریافت خواهند کرد.